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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26,00 m2,

Kraków, Nowa Huta

Cena 1 450 zł

MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA NOWA HUTA
Do wynajęcia od zaraz mieszkanie przy ul. os. Handlowe . Mieszkanie ulokowane na pierwszym piętrze. Dobre
połączenia komunikacyjne oraz bliskość zielonych terenów są gwarancją komfortu oraz spokoju. Blok położony
w otoczeniu zieleni w bliskiej odległości Placu Centralnego, Łąk Nowohuckich oraz Zalewu Nowohuckiego.
NIERUCHOMOŚĆ
Mieszkanie o metrażu 26 m2 składa się z:
-osobnej kuchni, w której znajduje się lodówka, pralka, płyta gazowa
-pokoju z rozkładaną kanapą, pojedynczym łóżkiem, stolik z dwoma krzesłami, szafka
-przedpokoju z dużą szafą z lustrem, 
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-łazienki z prysznicem, WC oraz umywalką. 
Ogrzewanie centralne. 
Internet w własnym zakresie.
W obrębie nieruchomości znajdują się bezpłatne miejsca parkingowe.
CENA
1450 zł+ 350 zł czynsz administracyjny 
*prowizja dla biura

Kontakt
Agnieszka Idzikowska
tel: 509 223 616
e mail : agnieszka@estatedealer.pl 
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Symbol 8697/EST/MW Komórka lokatorska

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

28.02.2024 Cena 1 450, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Stara cena 1 800, 00 PLN

Cena w EURO 338, 13 € Cena w USD 366, 43 $

Cena za m2 55, 77 PLN Cena za m2 w EURO 13, 01 €

Cena za m2 w USD 14, 09 $ Kaucja 2 200, 00 PLN

Dostępne do wynajmu od 2024-02-28 Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat Kraków

Gmina Kraków Miejscowość Kraków

Kod pocztowy 31-935 Dzielnica - osiedle Nowa Huta

Ulica osiedle Handlowe Powierzchnia całkowita 26, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 26, 00 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna

Winda w nieruchomości Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja Wentylacja

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=1450&width=230
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Internet Telewizor

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piecyk gazowy

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia gazowa Kuchnia elektryczna

Kuchnia indukcyjna Alarm

Wideofon Ochrona

Monitoring Drzwi antywłamaniowe

Rolety antywłamaniowe Osiedle zamknięte

Domofon Recepcja

Okna antywłamaniowe Rodzaj okien PLASTIKOWE

Wodomierz Parking strzeżony

Garaż Ogródek

Basen Sauna

Garderoba Pomieszczenie
gospodarcze

Witryna Udogodnienia dla
inwalidów

Kominek Balkon

Taras Loggia

Strych Rolety

Żaluzje Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, WC,
UMYWALKA, LUSTRO,
SZAFKA

Kuchenka mikrofalowa Kraty w oknach

Osobne WC Czynsz administracyjny 390, 00 PLN

Agnieszka Idzikowska 509223616
agnieszka@estatedealer.pl
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